
III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ INFANTIL I CADET
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 20"4 1350 ANGEL QUIRÓS GONZÁLEZ-PALACIO 2004 CT 25893 CA SANT JUST
1 2 21"1 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 3 21"8 1702 ARNAU Gómez Verdugo 2004 CL 71601 C.A. CANALETES
1 4 22"6 275 ERIC OLLÉ SUST 2004 CL-81113 BARCELONA A.C.
1 5 23"6 4714 LIAM McKenzie Gomez 2004 CL86112 ISS L'HOSPITALET
1 6 24"5 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 2005 CL-81064 BARCELONA A.C.
1 7 24"9 711 IZÁN LARA PÉREZ 2004 C.A. LAIETÀNIA
1 8 25"7 704 OT COROMINAS BRULLET 2004 CL80783 C.A. LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 20"4 1346 OSCAR HURTADO RODRÍGUEZ 2004 CL 72812 CA SANT JUST
2 2 21"7 716 HERMES FRÍAS VIVES 2004 C.A. LAIETÀNIA
2 3 22"3 1691 IGNACIO Aoiz Pérez del Molino 2004 CL 71566 C.A. CANALETES
2 4 22"9 296 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 CL-68642 BARCELONA A.C.
2 5 23"9 322 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 CL-78268 BARCELONA A.C.
2 6 24"9 1152 JAN ANGULO I BEYRET 2005 CL-73198 C.A. NOU BARRIS
2 7 26"1 707 GUILLEM ROCA VIDAL 2004 CL77260 C.A. LAIETÀNIA
2 8 28"5 4607 RAYMOND Arjona San Segundo 2005 CL86092 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 20"2 1716 NIL Segura Retana 2004 CL 71662 C.A. CANALETES
3 2 20"8 1341 HUGO CANO GONZÁLEZ 2004 CL 72791 CA SANT JUST
3 3 22"2 19 LUCA BASSAS GARRITY 2005 CL71873 CE UNIVERSITARI
3 4 22"7 1196 ARNAU FONT LIZANDRA 2004 CL-84211 C.A. NOU BARRIS
3 5 23"0 4668 DAVID Garcia Ortiz 2004 CL86105 ISS L'HOSPITALET
3 6 24"5 540 LUCA ROIG PERRONE 2005 CL-85948 BARCELONA A.C.
3 7 26"3 76 JAIME LOBERA ELIES 2005 CL84019 CE UNIVERSITARI
3 8 28"8 298 IVAN SALOM CICIC 2004 CL83962 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 20"5 4765 JORDI Sanchez Romero 2004 CT25942 ISS L'HOSPITALET
4 2 21"4 1690 ADRIÀ Alsina Fernández 2005 CL 71565 C.A. CANALETES
4 3 21"5 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
4 4 22"3 4698 ALVARO López Garcia 2004 CL72583 ISS L'HOSPITALET
4 5 22"5 14 ROGER BARRACHINA REIXACH 2005 CL80216 CE UNIVERSITARI
4 6 23"6 4664 JOSEP Garcia Alcarria 2004 CL86103 ISS L'HOSPITALET
4 7 25"3 4763 IKER Sanchez Rojano 2004 CL82864 ISS L'HOSPITALET
4 8 27"8 4662 DAVID Galvan Fuentes 2005 CL86102 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 19"1 4684 IVAN Hernández Uviedo 2004 CL82857 ISS L'HOSPITALET
5 2 20"6 4761 PETROS SALOMÓ JORNET 2005 CL86777 ISS L'HOSPITALET
5 3 23"3 1162 ALEX GONZALO HABA 2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
5 4 24"6 1185 XEC KOUROUMA MADICO 2005 CL-82626 C.A. NOU BARRIS
5 5 25"8 293 MARC PELLISÉ FERNÁNDEZ 2004 CL-68633 BARCELONA A.C.
5 6 26"3 277 XAVI ROIG ELIZALDE 2004 CL83959 BARCELONA A.C.
5 7 31"2 4749 SAMUEL Ribas Villar 2004 CL86114 ISS L'HOSPITALET

150 m.ll. INFANTIL MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 21"3 1348 RAQUEL MORENO  GONZÁLEZ 2004 CT 25892 C.A. SANT JUST
1 2 21"4 1166 SARA MENDEZ CASTILLO 2004 CL-73255 C.A. NOU BARRIS
1 3 21"7 317 AINA OLMO PEÑARROJA 2005 CL-78264 BARCELONA A.C.
1 4 24"0 721 MONTSERRAT BEL COTOLÍ 2004 C.A. LAIETÀNIA
1 5 25"5 1174 NARA RÍOS CASTAÑO 2005 CL-73284 C.A. NOU BARRIS
1 6 26"1 4653 ANDREA Fernandez Regalado 2005 CL86099 ISS L'HOSPITALET
1 7 27"0 1151 PAULINA ALVARO CRESPO 2005 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
1 8 27"8 722 IDIOA FERNÁNDEZ ANTÓN 2005 C.A. LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 20"3 1169 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CL-73258 C.A. NOU BARRIS
2 2 21"0 1352 BERTA RUIZ  SERAPIO 2004 CT 25949 C.A. SANT JUST
2 3 21"5 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
2 4 23"0 62 JANA HURTADO CAMPS 2005 CL71917 CE UNIVERSITARI
2 5 23"3 4609 MAR Arman Gustems 2005 CL74587 ISS L'HOSPITALET
2 6 23"7 39 NEDELKA DIMITROV CASAS 2005 CL80225 CE UNIVERSITARI
2 7 25"4 1195 ONA GAZA SENYE 2005 CL-84212 C.A. NOU BARRIS
2 8 25"7 323 JÚLIA ROSAURA RIERA 2005 CL-78267 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 22"4 4758 LAIA Ruiz Redondo 2005 CL79114 ISS L'HOSPITALET
3 2 23"3 1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS
3 3 23"9 1156 CARLA CUEVAS GOMEZ 2005 CL-73228 C.A. NOU BARRIS
3 4 24"4 1157 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CL-73229 C.A. NOU BARRIS
3 5 24"5 1173 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
3 6 25"3 1191 CLAUDIA MORCILLO DIAZ 2005 CL-84126 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 25"0 267 JÚLIA BURQUERQUE CARTES 2004 CL83883 BARCELONA A.C.
4 2 25"2 286 MARINA GUTIÉRREZ PLAZA 2004 CL-79841 BARCELONA A.C.
4 3 25"9 4701 TANIA López Simó 2004 CL86108 ISS L'HOSPITALET
4 4 26"7 4648 BERTA Diví Pérez 2004 CL86098 ISS L'HOSPITALET
4 5 26"9 4688 DANIELA Jiménez Delgado 2005 CL72580 ISS L'HOSPITALET
4 6 29"5 272 HELENA DE GRACIA BAÑÓN 2005 CL-76400 BARCELONA A.C.
4 7 31"1 4810 LUCIA Perez Aguilar 2005 ISS L'HOSPITALET

150 m.ll. INFANTIL FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'26"9 4761 PETROS SALOMÓ JORNET 2005 CL86777 ISS L'HOSPITALET
1 2 3'27"5 273 NOEL MARTIN RAMOS 2004 CL-78261 BARCELONA A.C.
1 3 3'29"6 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'31"3 277 XAVI ROIG ELIZALDE 2004 CL83959 BARCELONA A.C.
1 5 3'31"7 4698 ALVARO López Garcia 2004 CL72583 ISS L'HOSPITALET
1 6 3'32"1 1695 POL Boncompte Díez 2004 CL 71573 C.A. CANALETES
1 7 3'50"1 4723 POL Neugebauer Monclús 2004 CL78505 ISS L'HOSPITALET
1 8 3'51"3 1704 GERARD Griful Carbó 2004 C.A. CANALETES
1 9 3'53"4 322 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 CL-78268 BARCELONA A.C.
1 10 3'56"4 1196 ARNAU FONT LIZANDRA 2004 CL-84211 C.A. NOU BARRIS
1 11 3'58"0 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS
1 12 3'59"2 4668 DAVID Garcia Ortiz 2004 CL86105 ISS L'HOSPITALET
1 13 4'04"3 4636 BRUNO Crescenti Salguero 2005 CL72555 ISS L'HOSPITALET
1 14 4'08"5 1185 XEC KOUROUMA MADICO 2005 CL-82626 C.A. NOU BARRIS
1 15 4'13"3 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 2005 CL-81064 BARCELONA A.C.
1 16 4'30"7 4664 JOSEP Garcia Alcarria 2004 CL86103 ISS L'HOSPITALET
1 17 4'31"5 4607 RAYMOND Arjona San Segundo 2005 CL86092 ISS L'HOSPITALET

1000 ob INFANTIL MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'58"5 1153 RAQUEL CERDÁN PÉREZ 2004 CL-73216 C.A. NOU BARRIS
1 2 3'59"8 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS
1 3 4'16"6 1172 ALBA PARTIDA VAZQUEZ 2004 CL-70112 C.A. NOU BARRIS
1 4 4'18"2 62 JANA HURTADO CAMPS 2005 CL71917 CE UNIVERSITARI
1 5 4'21"8 1173 JOANA PUJADAS DIAZ 2004 CL-73281 C.A. NOU BARRIS
1 6 4'35"8 4648 BERTA Diví Pérez 2004 CL86098 ISS L'HOSPITALET
1 7 4'35"9 4758 LAIA Ruiz Redondo 2005 CL79114 ISS L'HOSPITALET

1000 ob INFANTIL FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 24'74 1702 ARNAU Gómez Verdugo 2004 CL 71601 C.A. CANALETES x x 20'55 20'31 24'74 x
2 21'97 1691 IGNACIO Aoiz Pérez del Molino 2004 CL 71566 C.A. CANALETES 17'45 21'91 20'09 19'91 20'15 21'97
3 21'27 1711 CARLES Mestre Monfà 2004 CL 71620 C.A. CANALETES 21'09 20'14 x 18'60 21'27 20'69
4 19'64 144 JOEL CASTALENAS 2004 CE UNIVERSITARI x 18'66 19'64 19'05 17'88 x
5 15'58 275 ERIC OLLÉ SUST 2004 CL-81113 BARCELONA A.C. 15'58 14'84 x _ _ _
6 14'19 4763 IKER Sanchez Rojano 2004 CL82864 ISS L'HOSPITALET x 13'87 14'19 _ _ _
7 13'89 1170 VICTOR MUÑOZ CASANAVA 2004 CL-70111 C.A. NOU BARRIS 13'89 11'45 12'99 _ _ _
8 13'78 4749 SAMUEL Ribas Villar 2004 CL86114 ISS L'HOSPITALET 13'78 13'61 x _ _ _
9 12'54 4664 JOSEP Garcia Alcarria 2004 CL86103 ISS L'HOSPITALET 8'68 11'70 12'54
10 12'33 1152 JAN ANGULO I BEYRET 2005 CL-73198 C.A. NOU BARRIS 11'59 12'33 9'52
11 12'30 298 IVAN SALOM CICIC 2004 CL83962 BARCELONA A.C. 7'05 12'30 9'54
12 11'95 4714 LIAM McKenzie Gomez 2004 CL86112 ISS L'HOSPITALET 6'77 11'59 11'95
13 11'94 296 SAÜL RUIZ CAZÁÑEZ 2004 CL-68642 BARCELONA A.C. _ 11'94 x
14 11'41 1179 POL SEGURA I LLAMAS 2004 CL-77736 C.A. NOU BARRIS 10'37 10'86 11'41
15 11'41 322 ORIOL ROSAURA RIERA 2005 CL-78268 BARCELONA A.C. 10'08 11'41 10'80
16 11'26 1158 NIL ESTRUGA I ASENSIO 2004 CL-77714 C.A. NOU BARRIS x 11'26 10'64
17 10'35 303 ALEJANDRO CASTILLO GODALL 2005 CL-81064 BARCELONA A.C. 10'35 x 9'76
18 10'08 1196 ARNAU FONT LIZANDRA 2004 CL-84211 C.A. NOU BARRIS 10'08 7'67 x
19 10'01 1162 ALEX GONZALO HABA 2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS x 10'01 9'52
20 9'90 4698 ALVARO López Garcia 2004 CL72583 ISS L'HOSPITALET _ x 9'90
21 9'78 1185 XEC KOUROUMA MADICO 2005 CL-82626 C.A. NOU BARRIS 8'15 9'56 9'78
22 7'25 4662 DAVID Galvan Fuentes 2005 CL86102 ISS L'HOSPITALET x 7'25 x
23 6'64 4684 IVAN Hernández Uviedo 2004 CL82857 ISS L'HOSPITALET _ x 6'64

SM 4765 JORDI Sanchez Romero 2004 CT25942 ISS L'HOSPITALET _ x x

DISC INFANTIL MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 19'85 1157 LARA DE LA HOZ GARCIA 2004 CL-73229 C.A. NOU BARRIS 18'45 19'12 X 16'07 19'85 X
2 19'09 1176 ALBA RUIZ HERNANDEZ 2004 CL-73292 C.A. NOU BARRIS 14'75 19'09 9'06 14'79 18'04 18'46
3 18'21 1169 IGAMBO MUAKUKU EÑESO 2004 CL-73258 C.A. NOU BARRIS 17'75 16'93 18'21 17'52 X X
4 17'51 317 AINA OLMO PEÑARROJA 2005 CL-78264 BARCELONA A.C. 15'61 15'30 _ 16'35 16'89 17'51
5 10'65 4758 LAIA Ruiz Redondo 2005 CL79114 ISS L'HOSPITALET 9'36 10'65 9'92 9'59 9'86 8'81
6 10'55 1651 DALIA REDA Ahmed Miura 2005 CL 82056 C.A. CANALETES X X 9'30 10'46 10'55 X
7 9'03 4810 LUCIA Perez Aguilar 2005 ISS L'HOSPITALET 7'07 X 9'03 X 8'60 X
8 5'82 4653 ANDREA Fernandez Regalado 2005 CL86099 ISS L'HOSPITALET X 5'82 5'59 _ _ _
9 SM 1650 AMIRA REDA Ahmed Miura 2004 C.A. CANALETES X X X

DISC INFANTIL FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12'08"5 1163 HELENA LACAMBRA MUÑOZ 2005 CL-73248 C.A. NOU BARRIS
1 2 12'12"1 1784 ORIOL RAMOS 2005 CA CANALETES
1 3 13'10"8 1162 ALEX GONZALO HABA 2005 CL-73243 C.A. NOU BARRIS
1 4 13'11"3 1152 JAN ANGULO I BEYRET 2005 CL-73198 C.A. NOU BARRIS
1 5 13'39"9 1151 PAULINA ALVARO CRESPO 2005 CL-77712 C.A. NOU BARRIS
1 6 13'49"6 4688 DANIELA Jiménez Delgado 2005 CL72580 ISS L'HOSPITALET
1 7 13'58"8 1179 POL SEGURA I LLAMAS 2004 CL-77736 C.A. NOU BARRIS
1 8 14'07"4 4749 SAMUEL Ribas Villar 2004 CL86114 ISS L'HOSPITALET
1 9 17'00"4 4701 TANIA López Simó 2004 CL86108 ISS L'HOSPITALET
1 10 17'33"4 4609 MAR Arman Gustems 2005 CL74587 ISS L'HOSPITALET
1 11 18'31"3 4653 ANDREA Fernandez Regalado 2005 CL86099 ISS L'HOSPITALET
1 Desq 4714 LIAM McKenzie Gomez 2004 CL86112 ISS L'HOSPITALET
1 Desq 4662 DAVID Galvan Fuentes 2005 CL86102 ISS L'HOSPITALET
1 Desq 4664 JOSEP Garcia Alcarria 2004 CL86103 ISS L'HOSPITALET

2000 m.m. INFANTIL MIXTE
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 42"1 4721 NIL Muries Olivares 2002 CT25259 ISS L'HOSPITALET
1 2 43"3 2514 ADRIÀ LOMAS TAMAYO 2003 CL83446 CA SANT BOI 
1 3 44"5 1757 ALAN García Fernández 2002 CL 71598 C.A. CANALETES
1 4 45"4 755 ARNAU FUGAROLAS BARBENA 2003 C.A. LAIETÀNIA
1 5 46"1 1215 GERARD FRANCH PAREJA 2003 CL-77951 C.A. NOU BARRIS
1 6 48"4 214 LLUC MARTÍ MARÍN 2002 CL-81102 BARCELONA A.C.
1 7 59"3 1245 BIEL CUXART PAGÈS 2003 CL-82971 C.A. NOU BARRIS
1 8 1'03"9 747 DANIEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ 2003 CL71324 C.A. LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 41"5 72 LINO LECUONA MUSOLAS 2002 CL71918 CE UNIVERSITARI
2 2 41"7 1775 Albert Romeo Barceló 2002 CL 71653 C.A. CANALETES
2 3 41"8 2 JORDI ALEGRE LOPEZ 2002 CT25736 CE UNIVERSITARI
2 4 44"1 542 VICTOR MANUEL VÁZQUEZ ORDAYA 2002 CL 86159 BARCELONA A.C.
2 5 45"5 256 ALEX COROMINA FRERS 2002 CL-84229 BARCELONA A.C.
2 6 47"5 4692 BRAHM Kapoor 2003 CT26402 ISS L'HOSPITALET
2 7 52"2 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS
2 8 1'06"7 761 ROGER TAPIAS SAN AGUSTÍN 2003 CL69737 C.A. LAIETÀNIA

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 42"2 1251 POL CHANTRES GUTIERREZ 2002 CL-84205 C.A. NOU BARRIS
3 2 47"1 263 ÁLEX RAMIREZ NADAL 2003 CL83948 BARCELONA A.C.
3 3 47"2 85 BERNAT MIQUEL TURON 2003 CL82521 CE UNIVERSITARI
3 4 47"7 1777 VICTOR Romero Carrillo 2003 C.A. CANALETES
3 5 48"0 4741 MAX Puente Piró 2003 CL76474 ISS L'HOSPITALET
3 6 50"8 1234 JOAN ROS BENET 2002 CL-77960 C.A. NOU BARRIS
3 7 51"1 1770 LLUC Pont Pujolriu 2003 CL 71641 C.A. CANALETES
3 8 53"3 1755 MARTÍ Espinosa Farran 2003 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 40"7 1213 PAU FABÀ UBACH 2002 CL-77949 C.A. NOU BARRIS
4 2 44"2 1227 POL MOLINA CATALUÑA 2002 CL-78656 C.A. NOU BARRIS
4 3 57"7 4748 PAU Reyes Boix 2003 CL80850 ISS L'HOSPITALET
4 4 58"4 4679 ALEJANDRO Herbera Mellado 2003 CL72579 ISS L'HOSPITALET

300 m.ll. CADET MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 44"7 4755 IRENE Rubio Miralles 2002 CT24805 ISS L'HOSPITALET
1 2 45"1 4779 PAULA Trejo Exposito 2002 CT26126 ISS L'HOSPITALET
1 3 45"7 4609 MARIA Martí Valls 2002 CT23576 ISS L'HOSPITALET
1 4 46"1 4754 LOLA Royo Plaza 2003 CT26123 ISS L'HOSPITALET
1 5 46"6 1210 CRISTINA DURÁN ESTEVEZ 2003 CL-73231 C.A. NOU BARRIS
1 6 47"6 1220 MARIA GONZALEZ GONZALEZ 2002 CT-25715 C.A. NOU BARRIS
1 7 50"6 261 LAURA MORAGUES CASTELLS 2003 CL83930 BARCELONA A.C.
1 8 51"5 1222 MARTINA LACAMBRA MUÑOZ 2002 CT-25716 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 45"5 4784 NEUS Vilà Roca 2002 CT24686 ISS L'HOSPITALET
2 2 47"7 1229 MELANGO MUAKUKU EÑESO 2002 CT-25567 C.A. NOU BARRIS
2 3 48"4 1204 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 2003 CL-73215 C.A. NOU BARRIS
2 4 49"0 1198 ANDREA ACERA VILLANUEVA 2002 CL-73195 C.A. NOU BARRIS
2 5 49"6 1237 VICTORIA SANMARTIN CERRATO 2002 CL-70280 C.A. NOU BARRIS
2 6 50"0 4650 NADIA Doudi Vega 2002 CT23575 ISS L'HOSPITALET
2 7 50"3 1200 MARIONA ANGLÈS VERA 2002 CL-75003 C.A. NOU BARRIS
2 8 50"9 1214 JULISA FLOR ALDAS 2002 CL-77950 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 49"3 4671 MÓNICA Gascón Pérez Salamero 2003 CL82126 ISS L'HOSPITALET
3 2 51"4 4689 JANA Jofré Asensio 2003 CT26127 ISS L'HOSPITALET
3 3 53"0 4811 LUCIA GARCIA 2003 ISS L'HOSPITALET
3 4 53"9 4788 YALINA Xiques Malmierca 2003 CL83460 ISS L'HOSPITALET
3 5 54"2 4710 ÈLIA Millan Corro 2003 CL86483 ISS L'HOSPITALET
3 6 55"0 4628 NEREA Carrero Carrero 2003 ISS L'HOSPITALET
3 7 56"3 4602 ARITZA Alonso Puerto 2003 CL78336 ISS L'HOSPITALET
3 8 59"2 4801 CLAUDIA Trives Belmonte 2003 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 47"1 4712 LUISA Martínez Onofre 2002 CL82859 ISS L'HOSPITALET
4 2 50"2 4771 JOANA Suñe Olivé 2003 CL76476 ISS L'HOSPITALET
4 3 54"4 48 MONICA GABARRO BENET 2002 CL71904 CE UNIVERSITARI
4 4 56"5 100 JULIA PONGILUPPI BRAU 2002 CL80241 CE UNIVERSITARI
4 5 59"6 4809 ANDREA Lopez Sanchez 2003 ISS L'HOSPITALET
4 6 1'03"6 1242 GISEL.LA BLANC ANGULO 2003 CL-82515 C.A. NOU BARRIS

300 m.ll. CADET FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 3'17"8 2515 PAULA DE LA PIEDRA HERNDZ. 2003 CT26825 CA MOLLET
1 2 3'22"7 1216 MARINA GALLEGO VALENCIA 2002 CT-25566 C.A. NOU BARRIS
1 3 3'27"7 1256 NEUS ROBIROSA GAVIÑA 2002 CL-84224 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'37"8 1205 ONA CODINA ROVIRA 2002 CT-25713 C.A. NOU BARRIS
1 5 3'45"7 1246 ANNA TORRENT LATORRE 2002 CL-83357 C.A. NOU BARRIS
1 6 3'53"2 1236 MERITXELL SÁNCHEZ MATNZ 2003 CL-70115 C.A. NOU BARRIS
1 7 3'56"1 1211  NÚRIA ESCUTIA PIÑOL 2003 CL-77948 C.A. NOU BARRIS

1000 m.ll. CADET FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 5'30"6 210 SERGUEIGARCIA CARPINTERO 2002 CL83163 BARCELONA A.C.
1 2 5'47"7 742 ORIOL MARCH ARDÉVOL 2002 CL78396 C.A. LAIETÀNIA
1 3 5'49"1 4637 MARCO Crescenti Salguero 2003 CL72554 ISS L'HOSPITALET
1 4 6'46"7 257 ARNAU EMBALO OLIVA 2003 CL83911 BARCELONA A.C.

1500 ob CADET MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

PROVA NO REALITZADA PER MANCA DE PARTICIPANTS

1500 ob CADET FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 5'45 2513 LLUC ALCAYDE MARTÍNEZ 2002 CL 68269 CA SANT CELONI 5'45 X X 5'41 X X
(+0'3) (+1'4)

2 5'10 72 LINO LECUONA MUSOLAS 2002 CL71918 CE UNIVERSITARI 4'63 4'58 4'69 4'75 5'10 4'97
(+1'0) (+2'3) (+2'5) (-0'1) (-2'1) (-0'2)

3 5'09 1213 PAU FABÀ UBACH 2002 CL-77949 C.A. NOU BARRIS 4'68 X 5'09 4'81 4'98 4'40
(+2'0) (+0`5) (0'0) (+0'2) (+1'4) (+1'1)

4 4'94 1775 ALBERT Romeo Barceló 2002 CL 71653 CA CANALETES 4'65 4'48 4'56 4'78 4'94 4'53
(+0'2) (+0'7) (0'0) (-0'1) (+0'3) (-0'1)

5 4'91 1227 POL MOLINA CATALUÑA 2002 CL-78656 C.A. NOU BARRIS 4'44 4'22 4'37 4'91 4'51 4'51
(+0'5) (-0'7) (0'0) (-0'2) (+1'4) (+1'1)

6 4'76 214 LLUC MARTÍ MARÍN 2002 CL-81102 BARCELONA A.C. 4'15 4'48 4'76 4'60 4'53 4'59
(+0'7) (+1'7) (-0'6) (-0'1) (+0'3) (+0'7)

7 4'70 256 ALEX COROMINA FRERS 2002 CL-84229 BARCELONA A.C. 4'42 4'70 X 4'21 4'40 4'46
(+0'2) (+1'0) (+0'7) (+1'0) (+0'3) (+2'1)

8 4'26 212 ORIOL LIZANA SABATÉ 2002 CL-83926 BARCELONA A.C. 4'11 4'06 4'18 4'26 4'07 3'93
(+1'8) (+1'0) (+2'9) (+0'2) (+0'3) (+0'7)

9 4'09 1770 LLUC Pont Pujolriu 2003 CL 71641 C.A. CANALETES 4'09 3'56 3'74
(+1'9) (0'0) (-1'9)

10 4'04 1234 JOAN ROS BENET 2002 CL-77960 C.A. NOU BARRIS 3'98 4'04 3'92
(+1'4) (+2'3) (-1'2)

11 4'04 4721 NIL Muries Olivares 2002 CT25259 ISS L'HOSPITALET 4'04 3'95 3'95
(0'0) (+2'7) (0'0)

12 3'98 4741 MAX Puente Piró 2003 CL76474 ISS L'HOSPITALET X X 3'98
(+2'0)

13 3'97 205 DÍDAC CANOSA COLOMER 2002 CL-81060 BARCELONA A.C. 3'90 3'97 3'76
(+2'2) (+1'2) (+2'6)

14 3'96 4611  IAGO Avilés Failde 2003 CL82125 ISS L'HOSPITALET 3'83 3'78 3'96
(+2'3) (0'0) (-0'1)

15 3'92 85 BERNAT MIQUEL TURON 2003 CL82521 CE UNIVERSITARI X 3'78 3'92
(+0´5) (+0'2)

16 3'91 1777 VICTOR Romero Carrillo 2003 C.A. CANALETES X 3'75 3'91
(-0'1) (-0'7)

17 3'90 755 ARNAU FUGAROLAS BARBENA 2003 C.A. LAIETÀNIA 3'76 3'76 3'90
(+1'7) (+3'1) (-0'3)

18 3'89 263 ÁLEX RAMIREZ NADAL 2003 CL83948 BARCELONA A.C. 3'89 3'85 3'80
(-0'2) (+0'5) (-0'3)

19 3'35 1755 MARTÍ Espinosa Farran 2003 C.A. CANALETES 3'29 3'09 3'35
(+2'2) (0'0) (+1'8)

20 3'27 4748 PAU Reyes Boix 2003 CL80850 ISS L'HOSPITALET X 3'27 3'22
(-0'1) (+0'2)

SM 1245 BIEL CUXART PAGÈS 2003 CL-82971 C.A. NOU BARRIS X X X
SM 1206 JAN COMENDEIRO LONCAN 2003 CL-82321 C.A. NOU BARRIS X X X
SM 4679 ALEJANDRO Herbera Mellado 2003 CL72579 ISS L'HOSPITALET X X X

LLARGADA CADET MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 4'61 1198 ANDREA ACERA VILLANUEVA 2002 CL-73195 C.A. NOU BARRIS 4'61 4'36 4'54 X 4'49 4'32
(0'0) (-0'1) (+1'0) (+2'7) (0'0) (+0'3)

2 4'60 1229 MELANGO MUAKUKU EÑESO 2002 CT-25567 C.A. NOU BARRIS 4'50 X 4'60 X _ _
(-0'7) (-0'3)

3 4'51 1204 CARLOTA CERDÁN PÉREZ 2003 CL-73215 C.A. NOU BARRIS 4'46 4'19 4'51 4'43 X 4'24
(0'0) (-0'1) (-0'1) (+2'7) (+1'5)

4 4'47 1237 VICTORIA SANMARTIN CERRAT 2002 CL-70280 C.A. NOU BARRIS 4'47 4'25 4'35 4'25 4'15 3'96
(-0'2) (+0'4) (0'0) (+1'9) (+2'4) (+0'6)

5 4'44 99 SARA PEREZ GARCIA 2003 CT25924 CE UNIVERSITARI 4'37 X 4'24 4'18 4'39 4'44
(+3'2) (+2'7) (+2'2) (+1'4) (+1'3)

6 4'27 1723 BERTA Brunet Ruiz 2002 CL 77756 C.A. CANALETES X X 4'15 4'27 4'02 3'95
(0'0) (+1'0) (+1'7) (+2'1)

7 4'21 4754 LOLA Royo Plaza 2003 CT26123 ISS L'HOSPITALET 3'94 3'37 X 4'21 4'05 4'05
(+1'0) (+2'1) (-1'3) (+0'2) (+0'6)

8 4'05 739 NANA-YAA LALI HOSTA PRIVAT 2002 CL77251 C.A. LAIETÀNIA 3'80 3'85 4'05 _ _ _
(+0'8) (0'0) (+1'0)

9 3'92 4771 JOANA Suñe Olivé 2003 CL76476 ISS L'HOSPITALET X 3'92 3'82
(+1'5) (+1'7)

10 3'77 1230 XÉNIA MUÑOZ SOLER 2003 CL-77958 C.A. NOU BARRIS 3'77 3'63 _
(-2'0) (-0'2)

11 3'61 1200 MARIONA ANGLÈS VERA 2002 CL-75003 C.A. NOU BARRIS X 3'61 3'57
(+1'5) (+0'2)

12 3'61 752 MARTA VIDAL COLOMER 2002 C.A. LAIETÀNIA 3'61 X 3'40
(+0'2) (+0'2)

13 3'55 764 MAR NADARRE SAN AGUSTÍN 2003 C.A. LAIETÀNIA 3'54 3'55 3'44
(+2'6) (+2'1) (0'0)

14 3'46 753 LAIA BOIXET LLADÓ 2002 C.A. LAIETÀNIA 3'46 X 3'12
(+0'8) (+1'8)

15 3'40 4602 ARITZA Alonso Puerto 2003 CL78336 ISS L'HOSPITALET 3'37 3'33 3'40
(+0'9) (+1'2) (+0'6)

16 3'27 100 JULIA PONGILUPPI BRAU 2002 CL80241 CE UNIVERSITARI X X 3'27
(-0'4)

17 3'23 48 MONICA GABARRO BENET 2002 CL71904 CE UNIVERSITARI X X 3'23
(+0'2)

18 3'14 776 ELENA C.A. LAIETÀNIA 3'14 X X
(+0'9)

19 3'13 757 ADA ANSÓN RUÍZ 2002 C.A. LAIETÀNIA 3'13 3'09 X
(+2'1) (0'0)

20 3'05 754 MARINA TREMPS FUSTER 2002 C.A. LAIETÀNIA 3'05 X X
(+0'3)

SM 1214 JULISA FLOR ALDAS 2002 CL-77950 C.A. NOU BARRIS X X X
SM 1242 GISEL.LA BLANC ANGULO 2003 CL-82515 C.A. NOU BARRIS X X X
SM 230 MAR CLIMENTE BERNAD 2003 CL83903 BARCELONA A.C. X X X
SM 247 SARA SAGUÉS AREDO 2003 CL-68643 BARCELONA A.C. X X X
SM 4809 ANDREA Lopez Sanchez 2003 ISS L'HOSPITALET X _ _
SM 4710 ÈLIA Millan Corro 2003 CL86483 ISS L'HOSPITALET X _ _

LLARGADA CADET FEMENÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 21"24"2 223 JOAN AGUADO MEDINA 2003 CL-68610 BARCELONA A.C.

3000 m.m. CADET MASCULÍ
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III INTERCANVI BARCELONA MATARÓ CADET INFANTIL
Can Dragó 14 de Gener de 2017

PROVA NO REALITZADA PER MANCA DE PARTICIPANTS

3000 m.m. CADET FEMENÍ
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